年  月  日

   （宛先）高松市長

使用者 住所

氏名

墓所における工事着工承認申請書

  次のとおり使用墓所において埋蔵施設等の新設（改造・模様替）の工事を着工したい

ので、高松市墓地条例施行規則第10条第１項の規定により申請します。

１ 墓 地 名 高松市   墓地

２
使 用 墓 所 の

所 在 及 び 面 積

第     区

第     番          平方メートル

第     号

     （間口  メートル 奥行き  メートル）

３
許 可 日 及 び

許 可 番 号
  年 月  日 第    号

４ 工 事 種 別 新設 ・ 改造 ・ 模様

５ 工 事 予 定 期 間
  年  月  日から  年  月  日まで

（  日間）

６
工 事 施

工 業 者

住 所

氏 名

７ 添 付 書 類 埋蔵施設等の新設（改造・模様替）の内容を示した図面